

議第162号 平成27年度京都市一般会計補正予算の一部を次のように修正する。

第1条第1項中「1,436,000千円」を「1,359,000千円」に、「752,454,000千円」を「752,377,000千円」に改める。

第1表歳入の表13繰入金の項中「188,000」を「111,000」に、「10,271,058」を「10,194,058」に、「8,897,776」を「8,820,776」に改め、同表歳入合計の項中「1,436,000」を「1,359,000」に、「752,454,000」を「752,377,000」に改める。

第1表歳出の表2総務費の項を次のように改める。

		千円	千円	千円
1議 会 費		2,378,000	△77,000	2,301,000
	1議 会 費	2,378,000	△77,000	2,301,000
2総 務 費		50,753,000	8,000	50,761,000
	1総 務 管 理 費	40,971,852	8,000	40,979,852

第1表歳出の表歳出合計の項中「1,436,000」を「1,359,000」に、「752,454,000」を「752,377,000」に改める。